Turniere 2024/25

Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X N Tore +/- Punkte
1 Carl-von-Ossietzky-Gymnasium 3 0 57:26 +31 6:0
Hamburg
2 Besselgymnasium Minden 3 1 37:35 42 4:2
3 Spessart-Gymnasium Alzenau 3 2 30:39 -9 2:4
4 Friedrich-Schiller-Gymnasium 3 3 20:44 -24 0:6
Calbe

nu .Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 15:18 | Seite 1 von 1

Mo0.19.05.2025 14:30 564 Besselgymnasium Minden

14:55 564 Spessart-Gym...ium Alzenau
15:30 564 Friedrich-Sc...asium Calbe
15:55 564 Carl-von-Oss...ium Hamburg
16:30 564 Friedrich-Sc...asium Calbe
16:55 564 Besselgymnasium Minden

Hallenverzeichnis

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

Friedrich-Sc...asium Calbe
Carl-von-Oss...ium Hamburg
Spessart-Gym...ium Alzenau
Besselgymnasium Minden
Carl-von-Oss...ium Hamburg
Spessart-Gym...ium Alzenau

117
10:16
9:10
18:12
4:23
14:10



