

# Turniere 2024/25

## Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg	3	3	0	0	57 : 26	+31	6 : 0
2	Besselgymnasium Minden	3	2	0	1	37 : 35	+2	4 : 2
3	Spessart-Gymnasium Alzenau	3	1	0	2	30 : 39	-9	2 : 4
4	Friedrich-Schiller-Gymnasium Calbe	3	0	0	3	20 : 44	-24	0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Mo.19.05.2025 14:30 564	Besselgymnasium Minden	Friedrich-Schiller-Gymnasium Calbe	11:7	
	14:55 564	Spessart-Gymnasium Alzenau	Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg	10:16
	15:30 564	Friedrich-Schiller-Gymnasium Calbe	Spessart-Gymnasium Alzenau	9:10
	15:55 564	Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg	Besselgymnasium Minden	18:12
	16:30 564	Friedrich-Schiller-Gymnasium Calbe	Carl-von-Ossietzky-Gymnasium Hamburg	4:23
	16:55 564	Besselgymnasium Minden	Spessart-Gymnasium Alzenau	14:10

### Hallenverzeichnis

564 Sporthalle Falkensee Damm  
Falkensee Damm 20, 13585 Berlin

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen